УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальное  образовательное  учреждение

основная  общеобразовательная  школа

с. Ухтинка
П Р И К А З

от _23__«»__03___ 2009 г.                                                               № _96_

                     О введении новой системы оплаты труда.

       В соответствии с Постановлением Главы администрации Бессоновского района « Об утверждении положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений образования Бессоновского района» от 30.12. 2008 года  № 1525 и на основании приказа начальника управления образования Бессоновского района от 18.03.2009 года

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести  новую систему оплаты труда работников школы с 01.04.2009 года.
2. Заместителю директора школы Карягиной Н.В. и председателю профкома Петруновой Т.В. провести информационно – разъяснительную работу на собрании трудового коллектива , ознакомить со штатным расписанием.

3. Утвердить новое штатное расписание школы.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                Директор школы  _________            Н.В.Коробко
С приказом ознакомлены: